
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 

 
 
                                    Processo Licitatório n ° 033/2023 

                                     Registro de Preço nº019/2023 

 Pregão Eletrônico nº006/2023 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Nº DO CONTRATO:110/2023. 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e ATACADÃO RENDE MAIS LTDA-

ME  Contratada. 
OBJETO: Futura e eventual contratação de pessoa jurídica para aquisição 

de cera líquida ,desinfetante, detergente e touca descartável, objetivando  

atender a demanda das Secretarias Municipais. 

DATA DE ASSINATURA: 11/05/2023 
VIGÊNCIA: 11/05/2023 a 10/05/2024 
VALOR: R$8.640,00 (Oito Mil e Seiscentos e Quarenta Reais ) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 
Especificação: Material de Consumo. 
Natureza da despesa:3.3.90.30.00 
Ficha:22/62/103/146/171/179/186/193/199/210/224/231/267/314/347/370/384/433/45

0/467/335/439/418/427/455 

 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº033/2023-Registro de Preço nº019/2023 –Pregão Eletrônico 
nº006/2023- Ata de Registro de Preço nº 076/2023. 
 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 
pelo Contratante e ANA LUCIA BORGES NETO, pela Contratada ATACADÃO 

RENDE MAIS LTDA-ME  Sabrina da Silva Rezende Fiorezi e Janete Ferreira 
Rezende como testemunhas. 

 
 

 

 
 
 

 



 

 


